Quod capitulo 83 Promissionis domini Ducis 252 disponens quod diebus dominicis et aliis diebus festis dominus Dux teneatur audire missam extra palatium, corrigatur in tantum quod teneatur audire missam extra palatium in ecclesia Santi Marci in præcipuis festivitatibus Domini nostri Jesu Christi, in omnibus festivitatibus Bealissimæ Mariæ Virginis et Sancti Marci Evangelistæ, et alibi in aliis solemnitatibus in Ducatu servari consuetis; in reliquis vero remittantur ejus Serenitatis arbitrio conferre prout ejus pietas et religio facere ipsam inclinaverit, ac temporum opportunitas patietur. 1361, 350, 6.

*Die 30 Junii, inter dominos Consiliarios, Capita de Quadraginta et quinque Correctores.*

*Capitulo 20*, quod removeantur verba illa mentionem facientia de Sala duarum napparum et camera alba, et dicatur in sala audientia: 14, 0, 0.

*Capitulo 25*, in quo continetur de libris 1000 denariorum dandis pro nuptiis domini Ducis etc., deleatur et cassetur: 10, 4, 0.

*Capitulo 30*, quod removeantur verba de libris 700 de Vegla et de Ossero, de Zara, de Ragusi, de Negroponte, de regaleis Chersi et Osseri, Arbi, Ragusii, Sansegi, monasterii Sancti Petri de Aussero, Chersi et Arbe: 12, 0, 0.

*Capitulo 36*, quod removeantur verba descripta infra usque ad finem capituli. 9, 2, 0.